
Termínový kalendář ÚKŠS na zbytek sezóny 2021 - 2022 a začátek 2022 - 2023

 
Vysvětlivky: zeleně  akce dospělých v kompetenci ÚKŠS

červeně  akce dospělých ŠSČR týkající se ÚKŠS
černě  akce mládeže (do 20 let) v kompetenci KM a TMK ÚKŠS
modře  akce mládeže (do 20 let) ŠSČR týkající se ÚKŠS
fialově  ostatní akce s předpokládanou účastí hráčů z ÚKŠS

Termíny jarních prázdnin 2022
správní okres (uvedeno včetně předcházejících víkendů)

05.02.-13.02.2022 Teplice
12.02.-20.02.2022 nikdo

19.02.-27.02.2022 Ústí n.L., Chomutov, Most  
26.02.-06.03.2022 nikdo

05.03.-13.03.2021 Louny    
12.03.-20.03.2021 Litoměřice, Děčín obvyklý termín MČR mládeže

Termín Místo Akce Poznámka 1
01.01.2022
02.01.2022
08.01.2022 ??? KPDSŽ - 1.termín JIŽ PROBĚHLO
09.01.2022 1.liga družstev - 6.kolo JIŽ PROBĚHLO
09.01.2022 KP+KP III družstev - 6.kolo JIŽ PROBĚHLO
15.01.2022 ??? 3.termín Extraligy mládeže + 1.ligy mládeže JIŽ PROBĚHLO
16.01.2022 2.liga družstev - 6.kolo JIŽ PROBĚHLO
16.01.2022 KPII družstev - 6.kolo JIŽ PROBĚHLO
22.01.2022 Štětí 2.turnaj GP Ústeckého kraje JIŽ PROBĚHLO
23.01.2022 1.liga družstev - 7.kolo JIŽ PROBĚHLO
23.01.2022 KP+KP III družstev - 7.kolo JIŽ PROBĚHLO
29.01.2022 Teplice Teplice Rapid Chess Tour JIŽ PROBĚHLO
30.01.2022 2.liga družstev - 7.kolo
30.01.2022 KP II družstev - 7.kolo

st.02.02.2022 Chlumec Krajské kolo přeboru škol
čt.3.2.-so.5.2.2022 Zimní krajský kemp 2005 a mladší + junioři z KLT NEBUDE

05.02.2022 on-line Zimní příprava s IM Berezjukem především pro účastníky MČR žáků
06.02.2022 1.liga družstev - 8.kolo
06.02.2022 KP+KP III družstev - 8.kolo
12.02.2022 on-line Zimní příprava s IM Berezjukem především pro účastníky MČR žáků
12.02.2022 Litoměřice 3.turnaj GP Ústeckého kraje *2003 a ml., *2007 a ml., *2011 a ml.
13.02.2022 2.liga družstev - 8.kolo
13.02.2022 KP II družstev - 8.kolo
19.02.2022 Teplice Teplice Rapid Chess Tour
20.02.2022 1.liga družstev - 9.kolo
20.02.2022 KP+KP III družstev - 9.kolo
26.02.2022 on-line Zimní příprava s IM Berezjukem především pro účastníky MČR žáků
27.02.2022 2.liga družstev - 9.kolo
27.02.2022 KP II družstev - 9.kolo
05.03.2022 Most 4.turnaj GP Ústeckého kraje *2003 a ml., *2007 a ml., *2011 a ml.
06.03.2022 1.liga družstev - 10.kolo
06.03.2022 KP+KP III družstev - 10.kolo

10.03.-19.03.2022 Špindlerův mlýn Mistrovství ČR juniorů a dorostenců
12.03.-19.03.2022 Luhačovice Mistrovství ČR mládeže kat.10-16
12.03.-19.03.2022 Luhačovice Mistrovství ČR amatérů

19.03.2022 Teplice Teplice Rapid Chess Tour
20.03.2022 2.liga družstev - 10.kolo
20.03.2022 KP II družstev - 10.kolo
26.03.2022 Chomutov Krajský přebor v rapid šachu od H,D 8 do H,D 20 *2002 a ml., postupové jsou jen *2008 a ml.
27.03.2022 1.liga družstev - 11.kolo
27.03.2022 KP+KP III družstev - 11.kolo
02.04.2022 konkurz Krajský přebor družstev mladších žáků Družstva *2010 a ml.
03.04.2022 2.liga družstev - 11.kolo
03.04.2022 KP II družstev - 11.kolo  
09.04.2022 Teplice 5.turnaj GP Ústeckého kraje *2003 a ml., *2007 a ml., *2011 a ml.
10.04.2022
10.04.2022

pá.15.04.2022 Štětí Velikonoční rapid pro zájemce 5-99 let rapid šach, velikonoce
pá.15.04.2022 Teplice EASTER EGG TEPLICE 2022 pětikolový FIDE-ELO turnaj, velikonoce

16.04.2022 EASTER EGG TEPLICE 2022 velikonoce
17.04.2022 EASTER EGG TEPLICE 2022 velikonoce

po.18.04.2022 EASTER EGG TEPLICE 2022 velikonoce
23.04.2022 Teplice Teplice Rapid Chess Tour
23.04.2022 dle rozpisů 4.termín Extraligy mládeže + 1.ligy mládeže
24.04.2022 dle rozpisů 4.termín Extraligy mládeže + 1.ligy mládeže
30.04.2022 Chomutov 6.turnaj GP Ústeckého kraje celkové vyhodnocení GP
01.05.2022 Chomutov Chomutovský král rapid šach
07.05.2022 Ústí nad Labem Rapid v rámci GP České republiky + otevřený KP rapid mužů, žen
08.05.2022
14.05.2022 Teplice 32.ročník Memoriálu Antonína Drvoty rapid šach

14.05.-22.05.2022 Ústí nad Labem Mistrovství České republiky mužů OPEN pro ELO 2200 a výše (výjimky pod 2200)
15.05.2022
21.05.2022 Teplice Teplice Rapid Chess Tour
21.05.2022 Litvínov Velká cena Litvínova rapid šach

21.05.-29.05.2022 Jaroměřice nad Rokytnou Mistrovství České republiky žen
22.05.2022
28.05.2022 Chrudim Mistrovství ČR družstev starších žáků "Šachové Zaječice" *2007 a mladší
29.05.2022 Chrudim Mistrovství ČR družstev starších žáků "Šachové Zaječice" *2007 a mladší
04.06.2022 ??? - konkurz KP mládeže kat. 10-16 obvyklý termín
05.06.2022 ??? - konkurz KP mládeže kat. 10-16 obvyklý termín
11.06.2022 Teplice Teplice Rapid Chess Tour
11.06.2022 Jihlava Mistrovství ČR družstev mladších žáků *2010 a mladší
12.06.2022 Jihlava Mistrovství ČR družstev mladších žáků *2010 a mladší

18.06.-26.06.2022 Teplice TEPLICE OPEN - mezinárodní turnaj
18.06.2022
19.06.2022
25.06.2022
26.06.2022

Termínový kalendář ÚKŠS - aktualizace 220206 ke konferenci Stránka 1



Termínový kalendář ÚKŠS na zbytek sezóny 2021 - 2022 a začátek 2022 - 2023

Termín Místo Akce Poznámka 1
01.07.-13.07.2022 Doksy - Termit Tábor - soustředění Spartak Ústí n.L.
20.07.-21.07.2022 Pardubice Mistrovství ČR v rapid šachu mužů v rámci Czech Openu

23.07.2022 Teplice Teplice Rapid Chess Tour
13.08.-21.08.2022 Rychnov nad Kněžnou Mistrovství ČR seniorů

20.08.2022 Teplice Teplice Rapid Chess Tour
20.08.-28.08.2022 Tornův mlýn Krajské šachové soustředění *2007 a mladší, KLT + pozvaní 

03.09.2022
04.09.2022
10.09.2022 Turnov Mistrovství ČR v bleskovém šachu čtyřčlenných družstev
11.09.2022 Turnov Mistrovství ČR v rapid šachu čtyřčlenných družstev
17.09.2022 Teplice Teplice Rapid Chess Tour
18.09.2022
24.09.2022
25.09.2022

st.28.09.2022 STÁTNÍ SVÁTEK
01.10.2022
02.10.2022
08.10.2022
09.10.2022
15.10.2022
16.10.2022

21.10.-29.10.2022 ??? Mistrovství Čech mládeže do 16 let OBVYKLÝ TERMÍN
22.10.2022 Teplice Teplice Rapid Chess Tour
23.10.2022

pá.28.10.2022 STÁTNÍ SVÁTEK
29.10.2022
30.10.2022
05.11.2022
06.11.2022
12.11.2022
13.11.2022
čt.17.11.2022 STÁTNÍ SVÁTEK

19.11.2022 Teplice Teplice Rapid Chess Tour
20.11.2022
26.11.2022
27.11.2022
03.12.2022
04.12.2022
10.12.2022 Teplice Teplice Rapid Chess Tour  
11.12.2022
17.12.2022
18.12.2022
vánoční čas
Není určeno: konkurz Mistrovství ČR dětí do 8 let vypsán konkurz na sobotu a neděli mezi 2.4. a 1.5.2022

Karlovy Vary Karlovarský čtyřlístek - turnaj 4členných družstev

Termínový kalendář ÚKŠS - aktualizace 220206 ke konferenci Stránka 2


